Заведующему МБДОУ «Детский сад № 9»

Виноградовой Г.В.

от родителя (законного представителя)

_________________________________

_________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос получения сухого (продовольственного) пайка на

моего ребенка _______________________________, воспитанника группы № ___., т.к.

наша семья  находится в трудной жизненной ситуации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19).

Обоснование трудной жизненной ситуации:

Прошу выдать сухой (продовольственный) паек за период с ______________ до

окончания особого режима обучения.

Дата:_____________                      _____________  __________________

                                                               личная роспись            расшифровка

Решение:

Удовлетворить с __________________                Не удовлетворить.

Основание решения (реквизиты протокола комиссии)

 ________________________

Реквизиты приказа _________________

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 9» _______________